

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปจ.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหมือ อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประเภทงาน งานอาคาร(ห้องน้ำผู้พิการ)

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ดำเนินการ หลังอาคารที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหมือ

แบบเลขที่ /2559

ประมาณการราคาค่าแบบ ปจ. 4

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงินบาท		จำนวนเงินบาท	
1	งานอาคาร	142,540	1.2708	181,139.64	เขียนใช้ FACTOR F
				-	งานอาคาร 1.2708
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินหักประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			181,139.64	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			180,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบ
กับราคาในแบบประมาณการนี้และใช้คิดคือเป็นราคากลาง
ลายมือชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสุรพันธ์ หลักดี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหมือ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชนันต์ พรรณโนภาค)
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ กวางทุม)
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุรพันธ์ หลักดี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหมือ

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ
ตำบลชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

3

แบบ สป. 4/2559

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณการ
ประมาณการโดย

โครงการก่อสร้างห้องครัวชุมชน (งานก่อสร้างห้องครัวสำหรับผู้พิการ จำนวน 1 ห้อง)
หน้าอาคารที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
หมู่ 4 ตำบลโคกหม้อ
นายสุชนันต์ พลิกดี

รายการตรวจ

หน่วยงาน

6 ตุลาคม 2559

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานค้ำ								
3.1	งานติดตั้งประตูรั้ว	27.00	ตร.ม.	217.00	5,859.00	89.00	2,403.00	8,262.00	
3.2	งานงานปูนเรียบ	24.00	ตร.ม.	65.00	1,560.00	82.00	1,968.00	3,528.00	
3.3	งานเสาเอ็น + ขีปนวล คสล.	9	ม.	50.00	450.00	44.00	396.00	846.00	
3.4	งานผนังอิฐทึบฉาบเรียบขนาด 10" x 16"	23	ตร.ม.	318.00	7,314.00	158.00	3,614.00	11,088.00	
4	งานค้ำ								
4.1	งานติดตั้งเสาเอ็น	22.50	ตร.ม.	300.00	6,750.00	89.00	2,001.50	8,751.50	
4.2	งานติดตั้งประตูรั้ว	7.00	ตร.ม.	310.00	2,170.00	158.00	1,106.00	3,276.00	
5	งานประตู่								
5.1	ป.1 ประตูบานเลื่อนบานเปิด	1	ชุด	-	LS	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
5.2	ป.2 ประตูบานเปิด PVC	-	บาน	2,000.00	-	180.00	-	-	
5.3	น.1 หน้าต่างบานเปิดบานเลื่อน	1	ชุด	-	LS	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	คิดรวมเป็นค่าวัสดุ + ค่าแรงงานเป็นเงินรวม								43,475.50

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสุชนันต์ พลิกดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบ. โคกหม้อ

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ
อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

โครงการก่อสร้างห้องเรียนเด็ก (งานก่อสร้างห้องน้ำสำหรับใช้กีฬา จำนวน 1 ห้อง)

แบบ นร. 4 ฉบับที่ 5

ประมาณราคา

ส่วนที่ก่อสร้าง

ค่าประมาณการ

ประมาณการโดย

หลังอาคารที่ทำการปกครองตำบลชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

กองช่าง อบต. โคกหม้อ

นายสุชนันต์ นวลสี

รายการเลขที่

หน้างาน

อบต. โคกหม้อ

6 ตุลาคม 2559

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานสุขภัณฑ์									
9.1	งานติดตั้งระบบประปาที่มีท่อขนาด 1/2"	1	จุด	5,000.00	5,000.00		450.00	450.00	5,450.00	ดูรายละเอียดต่างสถานที่
9.2	งานติดตั้งระบบประปาที่มีท่อขนาด 1/2" + C412	1	จุด	3,780.00	3,780.00		450.00	450.00	4,230.00	กำหนดสถานที่ให้ข้อ
9.3	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ พร้อมวาล์ว	1	จุด	600.00	600.00		70.00	70.00	670.00	งานติดตั้งสุขภัณฑ์
9.4	งานติดตั้งสุขภัณฑ์	1	จุด	200.00	200.00		35.00	35.00	235.00	ผู้รับจ้างต้องระบุราคา
9.5	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ พร้อมวาล์ว	1	จุด	234.00	234.00		120.00	120.00	354.00	ผู้รับจ้างต้อง
9.6	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ พร้อมวาล์ว	1	จุด	234.00	234.00		120.00	120.00	354.00	ผู้รับจ้างต้อง
9.7	งานติดตั้งสุขภัณฑ์	1	จุด	100.00	100.00		70.00	70.00	170.00	
9.8	งานติดตั้งสุขภัณฑ์	2	จุด	70.00	140.00		35.00	70.00	210.00	
9.9	งานติดตั้งสุขภัณฑ์	1	จุด	70.00	70.00		25.00	25.00	95.00	
9.10	งานติดตั้งสุขภัณฑ์	1	จุด	15.00	15.00		25.00	25.00	40.00	
9.11	งานติดตั้งสุขภัณฑ์	1	จุด	300.00	300.00		70.00	70.00	370.00	
									12,178.00	

คิดรวมเป็นค่าวัสดุ + ค่าแรงงานเป็นเงินรวม

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสุชนันต์ นวลสี)

ผู้ช่วยนายก อบต. โคกหม้อ

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
รายละเอียดการ
ประมาณการโดย

โครงการก่อสร้างห้องประชุมพิกุล (งานก่อสร้างห้องน้ำสำหรับผู้พิการ จำนวน 1 ห้อง)
หลังอาคารที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
กองช่าง อบต. โคกหม้อ
นายสุรพันธ์ นวลดี
เมื่อรับที่ 6 ตุลาคม 2559

แบบ ป.ร. 4 ฉบับที่
รายการเลขที่
หน่วยรวม
งบต.โคกหม้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานสุขาภิบาล									
10.1	งานเดินท่อ น้ำดื่ม และท่อประปา	1	เมตร				2,000.00	2,000.00	2,000.00	
10.2	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1200	-	ชุด	12,000.00			2,000.00	-	-	
10.3	ประปา 1.00 ม./ฟุต 4.01 ประปา 1 เมตร	1	ชุด	2,500.00		2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	พื้ที่ก่อสร้าง
	ประปา 2 เมตร									
11	งานเปิดตลาด									
11.1	งานวางท่อระบายน้ำ	9.25	เมตร				2,400.00	22,200.00	22,200.00	
11.2	วางท่อระบายน้ำ	8	เมตร				500.00	4,000.00	4,000.00	
11.3	งานวางท่อแบบ 1	2	ชุด	1,400.00		2,800.00	105.00	210.00	3,010.00	
11.4	งานวางท่อแบบ 2	1	ชุด	1,500.00		1,500.00	105.00	105.00	1,605.00	
11.5	งานวางท่อแบบ 3	1	ชุด	1,200.00		1,200.00	105.00	105.00	1,305.00	
11.6	งานวางท่อแบบ 4	1	ชุด	800.00		800.00	70.00	70.00	870.00	
11.7	ถ่ายถมดิน	1	เครื่อง	-		-	500.00	500.00	500.00	
11.8	งานถมดินและก่อสร้าง	1	เครื่อง	-		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
									41,790.00	

คิดรวมเป็นค่าวัสดุ + ค่าแรงงานเป็นเงินรวม

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสุรพันธ์ นวลดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. โคกหม้อ